АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21» февраля   2019 г.

      № 22

с. Суйга

О присвоении адреса

   В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Земельному участку, расположенному в Российской Федерации, Томской области, Молчановском районе, Суйгинском сельском поселении, территории Золотушка, площадью 9680 кв.м,  предоставленного Коробкину Владимиру Александровичу  для размещения места подхода и отхода судов для посадки и высадки пассажиров, погрузки и выгрузки транспорта,   присвоить адресный номер: Росийская Федерация, Томская область, Молчановский Муниципальный район, Суйгинское сельское поселение,  территория Золотушка, земельный участок №1.
Глава Администрации

Суйгинского сельского поселения

В.Г.Байрак